

חווייה ישראלית: מאות סטודנטים יהודים מאמריקה הלטינית בביקור ללימוד תורה והיכרות בישראל

צילום: ח"צ החוויה הישראלית



פיס לתעשיית ההיי-טק הישראלית ולמוסדות השכלה גבוהה ומגלים בהם עניין רב. הסטודנטים קטורים בארצות מוצאם לארגוני קירוב ליהדות, והסיוור בארץ יוצר אצלם דגש על הזהות היהודית והדתית ומסייע למלחמה בהתבלבלות.

כ-800 סטודנטים יהודים בני 18-30 הגיעו לישראל בחודש וחצי האחרון נים כדי להכיר את הארץ מקרוב וללמוד תורה. בשבוע האחרון ביקרו קבוצות אחדות של סטודנטים מארגנטינה בכותל המערבי וסיימו באי רחבת ערב משותפת בהר ציון.

מאות הסטודנטים מגיעים לישראל במסגרת תכנית 'מורשה' של האגף התורני, 'החוויה הישראלית' של הסוכנות היהודית וארגון 'עולמי' המפעיל את הפרויקט 'ישראל טריפ'. הסטודנטים מגיעים מאורוגוואי, צ'ילה, ארגנטינה וברזיל, כשהדגש בסיוורם הוא על לימוד במוסדות תורניים ושמיעת שיעורים מרובנים שונים שמגיעים אליהם מדי יום.

הסטודנטים מסיירים באתרים חינוכיים והיסטוריים ובאתרי מורשת קרב, ומבצעים פעילויות התנדבות בארגונים ועמותות. כמו כן הם נחש

תצפיות



חווייה של טריפ ישראלי. כ-800 סטודנטים יהודים, גילאי 18-30, רובם רווקים. הגיעו ארצה בחודש וחצי האחרונים, מאורוגוואי, צ'ילה, ארגנטינה וברזיל, לשהיה בת כשבועיים וחצי, כשהדגש בסיוורם בארץ הוא על לימוד במוסדות תורניים ושמיעת שיעורים מרובנים שונים המגיעים אליהם מדי יום. הסטודנטים מסיירים באתרים חינוכיים והיסטוריים ובאתרי מורשת קרב ישראלית ומבצעים פעילויות התנדבות באירגונים ועמותות. כמו כן, הם נחשפים לתעשיית ההיי טק הישראלית ולמוסדות השכלה גבוהה. בשבוע האחרון ביקרו בארץ כ-4 קבוצות מארגנטינה. עמוס חרמון, מנכ"ל החוויה הישראלית סיפר כי החל מחודש מאי יגיעו מאות סטודנטים נוספים מארצות אמריקה הצפונית. התכניות הקרויה 'מורשה' לחוויה ישראלית-תורנית, מופעלת בידי הסוכנות היהודית ואירגון 'עולמי' המפעיל את פרויקט 'ישראל טריפ'.

עושים ציונות בישראל. הסטודנטים בצילום משותף



תוך חודש וחצי: 800 סטודנטים יהודים מאמריקה הלטינית ביקרו בישראל. במסגרת תוכנית 'מורשה' של האגף התורני בחברת 'החוויה הישראלית' - הסוכנות היהודית וארגון 'עולמי' המפעיל את הפרוייקט 'ישראל טריפ', הגיעו לישראל בחודש וחצי האחרונים כ-800 סטודנטים יהודים בגילאי 18-30. הסטודנטים, בעיקר רווקים, מגיעים מאורגוואי, צ'ילה, ארגנטינה וברזיל. הם שוהים בישראל כשבועיים וחצי, כשהדגש בסיוורם בארץ הוא על לימוד במוסדות תורניים ושמיעת שיעורים תורה. עמוס חרמון, מנכ"ל 'החוויה הישראלית': "אנחנו ממשיכים כל העת בחיבור יהודים מהתפוצות לישראל וליהדות, והחל מחודש מאי יגיעו מאות סטודנטים נוספים מארצות אמריקה הצפונית".